Estimados parceiros e parceiras, familiares e integrados da Belém
Bioenergia Brasil (BBB), informamos que, no mês de dezembro de 2025,
o preço por tonelada de CFF a ser pago aos parceiros familiares e
Integrados da Belém Bioenergia Brasil será de R$ 785 (Setecentos e
oitenta e cinco reais), de acordo com cálculos básicos previstos em
contrato. Para o parceiro que atender aos critérios de qualidade de
acordo com o setor de CQO da empresa (ver com nossos técnicos em
caso de dúvidas), o valor a ser pago poderá chegar a R$ 800,00
(Oitocentos reais), uma vez atendidos todos os critérios.